
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2019 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ ŁĄCZNOŚCI W KRAKOWIE 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie: ustalenia i podania do publicznej wiadomości planu urlopów nauczycieli 
zajmujących stanowiska kierownicze w Zespole Szkół Łączności w Krakowie 
 
 

 
Na podstawie art. 64 ust. 2a ustawy z 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215), art. 163 § 1, §11 oraz §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495) zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Ustala się plan urlopów na rok 2020 dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, 
zatrudnionych w Zespole Szkół Łączności w Krakowie, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan urlopów na rok 2020 dla nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze, zatrudnionych 
w Zespole Szkół Łączności w Krakowie, podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie 
w pokoju nauczycielskim oraz zamieszczenie na stronach BIP szkoły. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………..…………… 
(dyrektor szkoły)                           


